d. e. Her forkyndes i denne Christi Bog Erkebiskop
Adelnods og Tokigs Forord om dette Landstykke ved
Healtun (? Halton i Buckinghamshire). Det var at Tokig
kom til Hrisbeorg (? Risborough i Buckinghamshire) til
Erkebiskoppen , efterat bans Kone ZEdelfled var dad og
tilkjendegav for ham (sin Faders eller zldre Broders)
Walfnods testamentariske Bestemmelse, at han havde
testamenteret dette Landstykke til Christs Kirke efter sin
og sin Kones Déd; og bad han Erkebiskoppen at han
(Tokig) maatte besidde dette Laudstykke, saa lznge ban
levede, men at det efter hans D3d skulde uden Indsigelse
tilfalde Christs Kirke tilligemed alle derpaa i hans Be-
siddelsestid skete Forbedringer; og lovede han at han

') Cfr. Nr. MCCCXXXVI, Eadsige arcebisceop 1045-1052.
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vilde vedligeholde det for Biskoppen og hans M®nd uden
Betaling. Heri samtykte Erkebiskoppen, og sagde at han
havde handlet ret i selv at gjore ham bekjendt med dette
Testamente; ibvorvel han vidste det godt forud. Og
hertil vare Vidoer Adelstan af Bleddehlew (? Bledlow i
Buckinghamshire), og Leofwin hans S8n, eg Leofric af
Eaninggaden, og flere andre gode Mend, ihvorvel vi
nzvoe dem ikke alle, og Erkebispens hele Hird, haade
Klerke og Legfolk.

DCCCV. EALDRED, 1046.1060 (t. IV p. 138—139).

Regoante in perpetuum rege regum domino nostro
Ihesu Christo! Ego Ealdredus Wigornensis aecclesiae
episcopus, quandam telluris partem, scilicet rus quod ab
incolis Deotinctun vocatur cum alio uiculo ad illud perti-
nente qui Zlfsigestun nominatur, tres, uidelicet, hidas ter-
rarum in duabus, ut pradixi, uillulis, cum licentia domini
mei regis Eaduuardi, pro remedio animae meae et ipsius
domini mei, deo et sanctae dei genetrici Mariae condono ad
usus fratrum deo seruientium in aecclesia ipsius sanctae
et perpetuae uirginis Mariae in Uuigornaceastre; ut habeant
et possideant iure aecclesiastico perpetua haereditate, cum
saca et socno, tolle et teame, reditibus et campis, pascuis
et pratis, et cunctis utilitatibus ad praenotatam uillam
pertinentibus. In ciuitate etiam Uuigorna curtem unam ad
eam pertinentem, ut habeant et pacifice utantur, et quamdiu
fides christiana in Anglia permanserit, his donationibus
minime careant. Hanc terram Toki, praepotens et diues
minister regis, iure haereditariae successionis, liberam ab
omni servitio bumano , praeter regale, quod dumtaxat toti
patriae commune est, quamdiu uixerit, tenens, mihi, ob
amicitiam inter nos confirmatam et pro animae suae reme-
dio moriens testamento donauit. Sed cum filius svus Aki
nomine, potens et ipse minister regis, patris testamentum